
Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Nordbaden

Verbandsliga "Nordbaden" (1-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Dossenheim/Neckargemünd III 12 8 2 2 18:6 64:32 144:76
2 BV Rastatt II 12 7 3 2 17:7 59:37 134:95
3 SG Heilbronn/Leingarten 12 8 0 4 16:8 57:39 125:89
4 BSpfr. Neusatz III 12 4 3 5 11:13 42:54 97:126
5 SG Waghäusel 12 3 3 6 9:15 47:49 105:108
6 SSV Ettlingen II 12 2 3 7 7:17 32:64 75:143
7 UBC Mannheim 12 2 2 8 6:18 35:61 88:131
8 SG Schwetzingen/Rot II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Roelse, Michel, Kanonierstr. 24, 76185 Karlsruhe, Tel.: 0721 -
6184737, michel.roelse@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.10.2013 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)
15:10 v

SG Waghäusel
BSpfr. Neusatz III
SG Schwetzingen/Rot II
SG Heilbronn/Leingarten

BV Rastatt II
SSV Ettlingen II
SG Dossenhei…rgemünd III
UBC Mannheim

4:4
4:4

0:8 Z
6:2

Sa. 26.10.2013 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00
19:00

SG Waghäusel
BV Rastatt II
SG Heilbronn/Leingarten
UBC Mannheim
SG Waghäusel
BV Rastatt II
SG Heilbronn/Leingarten
UBC Mannheim

SG Schwetzingen/Rot II
SG Dossenhei…rgemünd III
BSpfr. Neusatz III
SSV Ettlingen II
SG Dossenhei…rgemünd III
SG Schwetzingen/Rot II
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz III

6:2 Z
5:3
2:6
6:2
4:4

4:4 Z
5:3
1:7

Sa. 16.11.2013 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
17:00 v (H)
18:30 v
19:00
19:00 (H)

BSpfr. Neusatz III
SSV Ettlingen II
SG Schwetzingen/Rot II
SG Dossenhei…rgemünd III
SG Schwetzingen/Rot II
SG Dossenhei…rgemünd III
BSpfr. Neusatz III
SSV Ettlingen II

SG Waghäusel
BV Rastatt II
SG Heilbronn/Leingarten
UBC Mannheim
UBC Mannheim
SG Heilbronn/Leingarten
BV Rastatt II
SG Waghäusel

6:2
2:6

2:6 Z
5:3

0:8 Z
7:1
5:3
2:6

Sa. 23.11.2013 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
18:30 v (H)
19:00
19:00
19:00

SG Heilbronn/Leingarten
UBC Mannheim
SG Schwetzingen/Rot II
SG Dossenhei…rgemünd III
SG Schwetzingen/Rot II
SG Heilbronn/Leingarten
UBC Mannheim
SG Dossenhei…rgemünd III

SG Waghäusel
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
SSV Ettlingen II
SSV Ettlingen II
BV Rastatt II
SG Waghäusel
BSpfr. Neusatz III

5:3
3:5

1:7 Z
8:0

3:5 Z
5:3
2:6
6:2

Sa. 25.01.2014 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00

BV Rastatt II
UBC Mannheim
SSV Ettlingen II
SG Dossenhei…rgemünd III

SG Waghäusel
SG Heilbronn/Leingarten
BSpfr. Neusatz III
SG Schwetzingen/Rot II

5:3
1:7
4:4

7:1 Z
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Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Nordbaden

Verbandsliga "Nordbaden" (1-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 15:00

15:00 (H)
15:00
15:10 v (H)
18:15 v
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00

BSpfr. Neusatz III
SG Schwetzingen/Rot II
SG Dossenhei…rgemünd III
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz III
SSV Ettlingen II
SG Schwetzingen/Rot II
SG Dossenhei…rgemünd III

UBC Mannheim
BV Rastatt II
SG Waghäusel
SG Heilbronn/Leingarten
SG Heilbronn/Leingarten
UBC Mannheim
SG Waghäusel
BV Rastatt II

4:4
 

7:1
0:8
1:7
1:7

 
4:4

Sa. 08.03.2014 15:00 (H)
15:00
15:10 h/v (H)
19:00 (H)
19:00
20:00 v

SG Waghäusel
BV Rastatt II
SG Heilbronn/Leingarten
SG Waghäusel
BV Rastatt II
UBC Mannheim

SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz III
SG Dossenhei…rgemünd III
BSpfr. Neusatz III
SSV Ettlingen II
SG Dossenhei…rgemünd III

3:5
8:0 NA

3:5
8:0 NA

4:4
1:7

Sa. 22.03.2014 15:00 (H)
15:00
15:00
18:30 v (H)
19:00
19:00 (H)

SG Waghäusel
BV Rastatt II
BSpfr. Neusatz III
SG Waghäusel
BV Rastatt II
SSV Ettlingen II

UBC Mannheim
SG Heilbronn/Leingarten
SG Dossenhei…rgemünd III
SG Heilbronn/Leingarten
UBC Mannheim
SG Dossenhei…rgemünd III

4:4
5:3
3:5
3:5
7:1
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Wagbachhalle Wiesental
Seppl-Herberger-Ring 6, 68753 Waghäusel-Wiesental

(H) Sporthalle Hebel-Gymnasium
Goethestr., 68723 Schwetzingen

74211-1 Eichbotthalle
Schwaigerner Str. 78, 74211 Leingarten

76275-1 Neue Sporthalle des Eichendorff Gymnasium
Goethestr. 2, 76275 Ettlingen
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